
 

Årsrapport Ellingsrud velforening 2023 
 

 

En travel dag for nissemor - julegrantenningen samlet 235 deltakere 

 

Innhold: 

1. Styret i 2023-2024 

2. Medlemmer i velforeningen 

3. Aktiviteter 

 



 

1. Styret i 2023 – 2024 

Styret for perioden 2023-2024 bestod av:  

● Amina Ibrahim (leder)  

● Mariam Kabia (nestleder)  

● Monika Ustad (sekretær)  

● Ganeshamoorthy Nadarajah (kasserer)  

● Lars L. Samuelsen (styremedlem)  

● Atefeh Moradi (styremedlem)  

● Hanan El Idrisi (styremedlem)  

● Michèle Audrey Muhirwa (styremedlem)  

● Michael Kabia (styremedlem) 

Revisor: Bjarne Hjeltnes  

Valgkomite: Anne Grete Orlien, Lena Sørhus og Mariam Kabia 

 

2. Medlemmer i velforeningen  

Antall medlemmer i Ellingsrud velforening var 1171 i 2023. Det inkluderer Frydenlund 

borettslag, Ellingsrudflaten borettslag, Ellingsrud boligsameie, Ellingsrudåsen Senter Sameie 

1 og 2, Bakås sameie, Østmarka boligsameie, Munkebekken borettslag og Karilia borettslag 

som har kollektivt medlemskap. 1161 husstander er til sammen representert. Hver husstand 

betaler 50 kroner. I tillegg hadde velforeningen 9 enkelt - og foreningsmedlemmer i 2023. 

 

3. Aktiviteter  

Oppussing av velrommet: Styret vedtok å pusse opp velrommet i 2023. Velrommet er et 

rom på baksiden av Ellingsrudåsen senter som velforeningen låner av OBOS. Lokalet brukes 

til styremøter og kontorarbeid og lånes ut til grupper i nærmiljøet. Mye ble gjort på dugnad, i 

tillegg betalte velforeningen totalt 6000 kr i honorarer til oppussere. Vegger og dører ble 

malt, vi fikk nye panelovner fra OBOS, belysning ble bytta ut, og minikjøkkenet ble delvis 

renovert. Nedslitte gamle møbler ble kasta, mens brukbare møbler og gjenstander ble gitt 

bort. Det ble kjøpt inn nye stoler, bord og et kjøkkenskap, mens noen møbler ble skaffet 

brukt.  

Støtte til 17. mai arrangementer: Velforeningen ga tilskudd til FAU’ene som arrangerte store 

og vellykkede 17. mai feiringer på Ellingsrudåsen skole og Bakås skole.  

Åpent møte om å kaste mindre, sortere bedre og gjenvinne mer: Velforeningen var 

medarrangør av et møte i august, i regi av Klimanettverk Ellingsrud (der vi inngår). Møtet 

samlet 34 engasjerte beboere på Forandringshuset, til foredrag og diskusjon om hvordan vi 

kan bedre avfallshåndteringen i lokalmiljøet. Ett av tipsene fra avfallshåndtør Franzefoss var 



at kontainere er et bedre alternativ enn komprimatorbil, da det gjør det lettere å sortere og 

gjenvinne avfallet. Borettslag fortalte om sine erfaringer med å bedre avfallshåndteringen, 

og nabolagsmarkeder ble trukket frem som et av flere positive tiltak.  

Ellingsruddagene 2023: I juni møttes en rekke frivillige foreninger, lokallag, beboere, 

tidligere beboere, besøkende, samt offentlige institusjoner til en fargerik fest. Her var det et 

bredt spekter av forskjellige mennesker representert, deriblant eldre, barn, ungdommer og 

en mangfoldig gruppe av mennesker fra forskjellige kulturer. Vi hadde aktiviteter som bl.a. 

stand med mat og drikke, tryllekunstner og hoppeslott. Flere av foreningene, 

organisasjonene og lokallagene som er en del av Ellingsrud var også representert. Dette var 

blant annet Ellingsrudåsen frivilligsentral, Naturvernforbundet, Ellingsrud kvinnegruppe for 

tros- og livsynsdialog, idretten, yogaforeningen, kirken, Ellingsrud velforening og 

Forandringshuset. I år hadde vi også en del spennende musikkinnslag fra Orio og Christoffer 

Haugstulen. Likeledes hadde vi andre talenter som opptrådte, deriblant Alide og 

dansegruppen The Avatars. Årets talentpris som løfter frem lokale talenter, var en viktig del 

av arrangementet og den tradisjonsrike talentkonkurransen Supa-Star tok også sted med 

lokale talenter som fikk vist frem sine ressurser til stor glede for de som var til stede. Andre 

spennende innslag var blant annet Ellingsrud musikalske teater. I år hadde vi også quiz, men 

også en gjenbruksstasjon på senteret med fokus på ombruk og sosialt bekjentskap. 

Groruddalens Akers Avis bidro med den faste årlige omtalen med flere sider i den lokale 

avisen, i tillegg til plakater og annonsering på sosiale medier. Dette arrangementet resulterte 

i ca 450 deltakere som samlet seg på senteret og som brakte stor glede, nye bekjentskap og 

god stemning på Ellingsrud. Ellingsruddagene pågikk i flere dager og Ellingsrud velforening 

var medarrangør også i andre arrangementer i nærmiljøet som: 

● Gratis konsert på Ellingsrudhjemmet med Trond Granlund. 

● Fargefest for barnehagene på Ellingsrudåsen senter. 

● Bingencupen for barn og unge. 

● Utegudstjeneste på Ellingsruddåsen senter, i regi av kirka. 

● Ellingsrud Pride arrangement med åpningtale ved byrådsleder Raymond Johansen. 

Til sammen var det ca 1500 deltakere på Ellingsruddagene 2023. 

Nærmiljøkonferansen 2023: Temaet for nærmiljøkonferansen høsten 2023 var mat. Et 

sentralt tema var matsikkerhet i lys av krig og klima v/Arne Bardalen. Andre temaer som vi 

hadde på programmet var: Dyrk framtida, vi trenger skolehager og urbant landbruk på Enga. 

Deltakerne kunne lære om hvordan de kunne lage kylling Biryani. Det var også smaksprøver 

fra en rekke land. Det var arabisk, vietnamesisk, indisk, norsk og somalisk mat. De som bidro 

til å lage mat fikk utgiftene til ingredienser dekket. På nærmiljøkonferansen var det både 

beboere, besøkende, lokale foreninger, organisasjoner og offentlige virksomheter 

representert. Det var ca 69 personer som deltok på nærmiljøkonferansen. Resultatet av 

konferansen var økt bekjentskap mellom mennesker fra ulike kulturer, samt foreninger og 

offentlige virksomheter i lokalmiljøet. De fikk mulighet til å delta på en sosial møteplass hvor 

de kunne snakke sammen, lære av hverandre, samt dele mat fra ulike kulturer. 



Julegrantenning: Velforeningen arrangerte den tradisjonelle julegrantenninga på 

Ellingsrudåsen senter, i samarbeid med frivilligsentralen. Det var rekordmange deltakere i 

2023 - nissemor delte ut 235 gratis lodd, ett til hver deltaker. Ellingsrud Musikalteater leder 

gang rundt juletreet. Det ble delt ut gratis gløgg, pepperkaker, klementiner og sjokolade, det 

meste av dette var gitt som gave av KIWI. Arrangementet ble som vanlig avsluttet med 

gratislotteri, der deltakerne kunne vinne fine premier med loddet de hadde fått utdelt. Vi 

hadde for første gang “barnelodd” og “voksenlodd” med ulike farger, det fungerte bra - folk 

fikk premier som passa for deres alder.  

Grasrotandelen: Velforeningen har noen få trofaste givere via Grasrotandelen til Norsk 

Tipping. I 2023 fikk vi inn 3766,51 kr fra ni givere. Du kan registrere oss som mottaker på 

norsk-tipping.no/grasrotandelen, søk opp Ellingsrud velforening. 

Utlån av velrommet: Velrommet har blitt lånt ut til møter, undervisning og danseøvelser i 

2023. Nå som rommet endelig er pusset opp, tenker vi at det gjerne kan benyttes mer av 

ulike grupper i nærmiljøet og tjenester i bydelen. Lokalet har 9 sitteplasser og et stort 

møtebord, det er plass til noen flere om man tar med ekstra stoler. Det lånes ikke ut med 

wifi, så man må bruke vanlig mobildata for nett. For forespørsler om lån av rommet, kontakt 

leder eller sekretær i velforeningen. Rommet kan ikke lånes til kommersielle formål.  

Foreningsportalen: Frivilligsentralene i Bydel Alna tok initiativ til å opprette en 

foreningsportal for alle frivillige organisasjoner og grupper i bydelen i 2023. Ellingsrud 

velforening sa ja til å stå som samarbeidspartner for opprettelsen av den nye portalen. 

Velforeningen oppfordrer alle organisasjoner og grupper på Ellingsrud til å ta i bruk portalen. 

Man kan lenke til nettsider, Facebookside og Instagramkonto, eller man kan bruke portalen 

til å opprette sin egen nettside. Portalen har også en kalenderfunksjon, der man enkelt kan 

legge ut info om aktiviteter og arrangementer. Du finner portalen her: 

https://alna.foreningsportal.no/  

Friluftslivets samarbeidsutvalg (FSU): I 2022 ble det etablert et samarbeidsutvalg i Alna 

bydel. Velforeningen hadde en representant i samarbeidsutvalget i 2023. Tanken her er å 

være et bindeledd mellom bydelen, frivillige organisasjoner og folket. Her skal det fremmes 

samarbeid og dialog, folkehelse og vern av natur.  

Oslo Velforbund: Oslo velforbund er et talerør og bindeledd mellom de ulike foreningene i 

Oslo. Velforeningen har deltatt på flere møter i styret, samt arrangementer. Det jobbes mye 

med reell medvirkning i plan og bygningssaker.  

Ellingsrud gård: Velforeningen ønsker å bevare gården som et kulturminne og utvikle gården 

sin funksjon som møteplass for nærmiljøet. 

Vi sendte høringsuttalelse, hvor vi protesterte mot omregulering av Ellingsrud gård til 

boligformål. Da Plan- og bygningsetaten sa ja til å gå videre med omreguleringen, kontaktet 

velforeningen de nærliggende borettslagene, sameiene og rytterklubben, hvor vi oppfordret 

de til å komme med innspill. Nesten samtlige sendte inn kritisk innspill. 

http://norsk-tipping.no/grasrotandelen
https://alna.foreningsportal.no/


Byantikvaren og Velforeningen står på samme side i denne saken, da Byantikvaren også 

ønsker å bevare gården. Byantikvaren gikk tidligere offentlig ut med sterk motstand mot 

omreguleringen. 

Protest mot nedleggelse av bussruter: Flere personer i lokalmiljøet tipset oss om at 

bussrutene 33 og 25 skulle legges ned. Vi kontaktet Ruter og skrev et protestbrev hvor vi 

presiserte viktigheten av å ikke nedlegge disse rutene. Vi skrev også en artikkel som ble 

publisert i Groruddalen Akers avis relatert til samme sak. 

Ombruket: I samarbeid med Klimanettverk Ellingsrud åpnet Ombruket dørene 21 oktober 

2023 på Ellingsrudåsen senter (tidligere lokalene til blomsterbutikken Eitra). OBOS bidrar til 

at Ombruket kan benytte lokalene kostnadsfritt.  

Ombruket er Ellingsruds lokale gjenbruksbutikk med sy-og reparasjonsverksted ėn gang i 

måneden, og som drives av frivillige. Her kan klær og diverse ting leveres, og en kan ta med 

seg det en trenger helt gratis.  

Velforeningen stilte seg bak oppstarten av Ombruket. Ombruket ser ut til å være et 

kjærkomment tilskudd på Ellingsrud hvor mennesker i alle aldre liker å ta en tur innom. Det 

kan både være å finne noe en trenger, levere noe som andre kan ha nytte av eller å slå av en 

prat.  

Velforeningen lar Ombruket benytte vårt organisasjonsnummer til å søke midler, og 

velforeningen hjalp til med å opprette kontonummer og vippskonto for Ombruket.  

Støtte til oppgradering av lavo på Bakås skole: FAU Bakås spurte oss om økonomisk støtte 

til oppgradering av lavoen deres, som brukes av skolen og andre i nærmiljøet. Vi bevilget 

dem penger til oppgradering av lavoen. 

 

Behandles på årsmøte 2.4.24 


